Томская область

                                                Вернекетский район
          Совет Орловского сельского поселения
                                   п.Центральный

	08.07.2014 года
	                                                  №18

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в примерный план
работы Совета Орловского сельского поселения
на 2014 год

 Рассмотрев и обсудив предложения для включения в примерный план работы Совета Орловского сельского поселения, поступившие от депутатов Совета поселения, администрации Орловского сельского поселения

Совет Орловского сельского поселения
решил:

1. Утвердить примерный план работы Совета Орловского сельского поселения на 2014 год в новой редакции согласно приложению.
1. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Главу Орловского сельского поселения Стражеву Е.М.

  Глава Орловского сельского  поселения       			Е.М.Стражева

____________________________________________
Совет-1, Администрация-1
    Приложение  к решению Совета Орловского сельского поселения от 08.07.2014 №18

ПРИМЕРНЫЙ  ПЛАН
работы  Совета Орловского сельского поселения
   на  2014 год

	№
	Наименование проекта решения
	Ответственный за подготовку
	Срок рассмотрения
решения

1. Реализация полномочий, находящихся в исключительной компетенции  Совета Орловского сельского поселения

	1.
	Об отчете Главы Орловского сельского поселения о  результатах  его  деятельности и  деятельности  Администрации  Орловского сельского поселения по итогам работы в 2013 году
	Администрация   Орловского сельского поселения
	1 квартал

	2.
	Об отчете  участкового уполномоченного ОП № 5 МО  МВД  России  «Колпашевский»  о  деятельности  полиции  на  территории  Орловского сельского поселения  за  2013  год
	ОП № 5 МО МВД России «Колпашевский»
	1 квартал

	3.
	Об утверждении отчета Администрации Орловского сельского поселения об исполнении местного бюджета муниципального образования «Орловское сельское поселение» за 2013 год
	Администрация   Орловского сельского поселения
	2 квартал

	4.
	О внесении изменений в решение Совета Орловского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2014 год»
	Администрация   Орловского сельского поселения
	2 квартал

	5.
	Внесение изменений в решение Совета Орловского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2014 год
	Администрация   Орловского сельского поселения
	3 квартал

	6.
	О  вынесении  проекта  решения  Совета Орловского сельского поселения «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального образования  «Орловское сельское поселение»  на  публичные слушания
	Совет Орловского сельского поселения
	3 квартал

	7.
	О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального  образования  «Орловское сельское поселение»
	Совет Орловского сельского поселения
	4 квартал

	8.
	О  вынесении   проекта  бюджета  муниципального  образования  «орловское сельское поселение»  на 2014  год  на  публичные слушания
	Совет Орловского сельского поселения
	4 квартал

	9.
	О рассмотрении проекта местного бюджета муниципального образования «Орловское сельское поселение» в 1-ом чтении
	Совет Орловского сельского поселения
	4 квартал

	10.
	Рассмотрение проекта местного бюджета муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2014 год в 2-ом чтении
	Совет Орловского сельского поселения
	4 квартал

	11.
	Внесение изменений в решение Совета Орловского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2014 год»
	Администрация   Орловского сельского поселения
	4 квартал

	12.
	О  проекте  Прогнозного  плана  (программы)  приватизации  объектов  муниципальной  собственности  муниципального  образования  «Орловское сельское поселение» на  2014  год
	Администрация   Орловского сельского поселения
	4 квартал

	13.
	О  плане  работы  Совета Орловского сельского поселения   на  2014  год
	Совет Орловского сельского поселения
	4 квартал

	14.
	О выполнении наказов избирателей депутатами Совет Орловского сельского поселения
	Совет Орловского сельского поселения
	4 квартал

	15.
	Об отчете  председателя Совета Орловского сельского поселения о  работе Совета Орловского сельского поселения в  2014  году
	Совет Орловского сельского поселения
	4 квартал

	16.
	О плане мероприятий  по ремонту муниципального жилого фонда
	Совет Орловского сельского поселения
	2 квартал

	17.
	О плане мероприятий по благоустройству территории Орловского сельского поселения
	Совет Орловского сельского поселения
	2 квартал

	2. Реализация полномочий по принятию нормативных правовых актов

	1.
	О  выполнении плана мероприятий по реализации федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Администрация Орловского сельского поселения
	2 квартал

	2.
	О рассмотрении требований, протестов прокуратуры, заключений КГПВ
	Администрация Орловского сельского поселения
	1-4 квартал

	3.
	О принятии  комплексной  программы  социально-экономического  развития Орловского сельского поселения    на  2014-2018  годы
	Администрация Орловского сельского поселения
	4 квартал

	4.
	О  внесении  изменений  в решение Совета Орловского сельского поселения от 28.06.2013 № 26  «Об  утверждении  Положения  о бюджетном процессе  в  муниципальном  образовании «Орловское сельское поселение»
	Администрация Орловского сельского поселения
	2 квартал

	5.
	О  внесении  изменений  в  действующие  нормативные  правовые  акты  Совета Орловского сельского поселения
	Совет Орловского сельского поселения
	В  течение года

	6.
	О  внесении  дополнений  в  Прогнозный  план  (программу)  приватизации  объектов муниципальной  собственности  муниципального  образования  «Орловское сельское поселение»  на  2014 год
	Совет Орловского сельского поселения
	2 квартал

	7.
	 О внесении изменений в решение Совета Орловского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2014 год»
	Совет Орловского сельского поселения
	1-4 квартал

	8.
	Об отмене решения Совета Орловского сельского поселения от 20.09.2013 №28
«Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения,
исполнения и контроля за размещением муниципального заказа в муниципальном образовании «Орловское сельское поселение»
	Совет Орловского сельского поселения
	1 квартал

	99.
	Об отмене решения Совета Орловского сельского поселения от 20.03.2007 №13 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Орловское сельское поселение»
	Совет Орловского сельского поселения
	1 квартал

	110.
	О внесении изменения в решение Совета Орловского сельского поселения от 05.05.2011 №08  «Об установлении на территории муниципального образования «Орловское сельское поселение» земельного налога
	Совет Орловского сельского поселения
	3 квартал

	111.
	О внесении изменения в решение Совета Орловского сельского поселения от 05.05.2011 №09  «Об установлении на территории муниципального образования «Орловское сельское поселение»  налога на имущество физических лиц»
	Совет Орловского сельского поселения
	3 квартал

	112.
	Об отмене решения Совета Орловского сельского поселения от 15.04.2013г. №23 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле  на территории муниципального образования «Орловское сельское поселение».
	Совет Орловского сельского поселения
	3 квартал

	113.
	Об отмене Совета Орловского сельского поселения от 30.08.2012г. №23 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта муниципального образования «Орловское сельское поселение».
	Совет Орловского сельского поселения
	3 квартал

	114.
	О разработке и принятии местных нормативов градостроительного проектирования
	Совет Орловского сельского поселения
	3-4 квартал

3. Реализация полномочий по контролю за должностными лицами и органами местного самоуправления муниципального образования «Орловское сельское поселение»  по решению вопросов местного значения

	1.
	Информация  о  готовности органов  местного  самоуправления  Орловского к  предупреждению  и  ликвидации  возможных  чрезвычайных  ситуаций, вызванных  природными  пожарами
	Администрация
Орловского сельского поселения
	2 квартал

	2.
	Информация Администрации Орловского сельского поселение об исполнении местного бюджета муниципального образования «Орловское сельское поселение» за 1-е полугодие 2014 года
	Администрация
Орловского сельского поселения
	3 квартал